
ZARZĄDZENIE Nr 612/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania gminnego zespołu ds. przeprowadzenia referendum gminnego  
w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 29 sierpnia 2021 r. 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1372) oraz postanowienia Komisarza Wyborczego z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji 
zarządzonym na dzień 29 sierpnia 2021 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się gminny zespół ds. przeprowadzenia referendum w sprawie 
przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji 
zarządzonym na dzień 29 sierpnia 2021 r., zwanym dalej referendum, w składzie: 

1. Ewa Poepke-Kala   - przewodnicząca 

2. Joanna Krzyśka   - zastępca przewodniczącej 

3. Lidia Nowak    - sekretarz 

4. Agnieszka Dziel   - członek  

5. Piotr Hildebrandt   - członek 

6. Wojciech Hybza   - członek 

7. Dominik Kowal   - członek 

8. Halina Turaj    - członek 

9. Magdalena Muszyńska  - członek 

10. Maria Adamska   - członek 

11. Żaneta Piasecka   - członek 

12. Marta Malec    - członek 

13. Bogumiła Pochylska   - członek 

14. Robert Walkowiak   - członek 

§ 2. Zadaniem gminnego zespołu ds. przeprowadzenia referendum będzie obsługa 
administracyjna referendum wyznaczonego na dzień 29 sierpnia 2021 roku oraz zapewnienia 
odpowiednich warunków techniczno – materialnych miejskiej i obwodowym komisjom do spraw 
referendum.  

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            BURMISTRZ 

              /-/ Dariusz Urbański 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 612/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

W związku z obowiązkiem zorganizowania i przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie  
odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 29 sierpnia 2021 r. powołuję gminny 
zespołu ds. przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji 
zarządzonym na dzień 29 sierpnia 2021 r., którego zadaniem będzie obsługa administracyjna 
referendum oraz zapewnienia odpowiednich warunków techniczno – materialnych miejskiej  
i obwodowym komisjom do spraw referendum. 
 

            BURMISTRZ 

              /-/ Dariusz Urbański 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


